image1.jpg

DECRETO N( 4961/2024

De 05 de setembro de 2024

HOMOLOGA CLASSICAÇÃO FINAL DO CADASTRO SIMPLIFICADO N( 011/2024 REALIZADO PELO
MUNICIPIO DE APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

MARCELO DOUTEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, realizou inscrições
para o Cadastro Simplificado nº 011/2024 para contratação de ENFERMEIRO E TÉCNICO DE
ENFERMAGEM.

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o
bom andamento do Cadastro Simplificado 011/2024.

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do cadastro simplificado, concernente ao Edital
nº 011/2024, em conformidade com o anexo I do presente Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Apiúna, SC, em 05 de setembro de 2024

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL do EDITAL de CADASTRO SIMPLIFICADO Nº 011/2024, conforme segue:

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

17 LEANDRO SILVA PIMENTEL 100 01

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  05/09/2024  Extrato do Ato Nº: 6404701  Status: Publicado
Data de Publicação: 06/09/2024  Edição Nº: 4631

12/09/2024, 09:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6404701 1/4

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30

21 VARNER C. BRUM RIBEIRO 70 02

10 LUZIMAR BATISTA DOS SANTOS 70 03

06 GISELLE CHRISTINE BARTOSIAK 70 04

19 JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA 70 05

13 VANESSA APARECIDA SIEVERT 70 06

14 PATRICIA DE MEDEIROS FERREIRA 70 07

04 KARINE DE OLLIVEIRA PINTO SILVA 70 08

18 MARIANA NASCIMENTO BARBOSA 70 09

15 LUANA APARECIDA ANTUNES 70 10

03 KARINE THEOBALD 70 11

12 JERSON DA SILVA FIGUEIREDO 70 12

01 MAYLA P. COZENDEY 70 13

21 SANDRINI BORGES DE CARVALHO 70 14

22 CLEONE DOS SANTOS 60 15

08 NÁDIA CRISTINA BARROS SILVA 60 16

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  05/09/2024  Extrato do Ato Nº: 6404701  Status: Publicado
Data de Publicação: 06/09/2024  Edição Nº: 4631

12/09/2024, 09:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6404701 2/4

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30

02 IVANILDO SOUSA AZEVEDO 60 17

16 FLAVIANE MENDONÇA ROCHA 60 18

11 MARILEI AKMEIDA CHAVES 50 19

05 KELLY BRITO BITTENCOURT BARBOSA 50 20

07 AMAURI JÚNIOR SIEVERS 50 21

23 ANA PAULA DE BRITO OLIVEIRA 50 22

09 MILENA APARECIDA MARTINS 50 23

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Wanja Nazaré Palheta Rocha 100 01

02 Carla Cristina Rodrigues
Lima 100 02

03 Sara Raquel de Jesus Ribeiro
Silva 70 03

APIÚNA, 05 de setembro de 2024.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE APIÚNA

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  05/09/2024  Extrato do Ato Nº: 6404701  Status: Publicado
Data de Publicação: 06/09/2024  Edição Nº: 4631

12/09/2024, 09:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6404701 3/4

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30

Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º 79 373 767 / 0001 – 16

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Apiúna
Data de Cadastro:  05/09/2024  Extrato do Ato Nº: 6404701  Status: Publicado
Data de Publicação: 06/09/2024  Edição Nº: 4631

12/09/2024, 09:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6404701 4/4

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/09/1725641789_edicao_4631_assinada.pdf#page=30